
Automobile Club Campobasso 

Delibera del Presidente 

 

L’anno 2017 il giorno 22 del mese di dicembre il sottoscritto Luigi Di Marzo in qualità di 
Presidente pro-tempore dell’Automobile Club Campobasso: 

Premesso che: 

- in data 31 dicembre 2017 perverrà a scadenza la Convenzione tra l'Automobile 
Club Campobasso e la Smart Service di Trivisonno Pierpaolo già Sofrint già 
Ramacciati Giuseppina per l'affidamento dell’attività di supporto alla gestione 
dello sportello di Sede dell’Automobile Club Campobasso; 

- in data 31 dicembre 2017 perverrà a scadenza la Convenzione tra l'Automobile 
Club Campobasso e l'Agenzia Adriatica per l'affidamento dell'attività di supporto 
alla Delegazione diretta di Termoli; 

- sono in corso le procedure per il rinnovo delle Convenzioni in argomento; 
- è reciproco interesse delle parti rinnovare le Convenzioni in essere, agli stessi 

patti e condizioni esistenti; 

In considerazione:  

- della notevole esperienza e professionalità maturata dalla Smart Service di 
Trivisonno Pierpaolo già Sofrint già Ramacciati Giuseppina; 

- del rapporto di fiducia intercorrente tra l'Automobile Club Campobasso e Smart 
Service di Trivisonno Pierpaolo già Sofrint già Ramacciati Giuseppina, che con 
propria organizzazione deve operare all'interno dei locali dell'Automobile Club 
Campobasso; 

- del fatto che Smart Service di Trivisonno Pierpaolo già Sofrint già Ramacciati 
Giuseppina ha anche presentato, in data 16 marzo 2016, formale proposta di 
apertura di una nuova delegazione in Campobasso alla Via L. Pirandello la 
quale opera agli stessi patti e condizioni vigenti per l'attività di supporto dello 
sportello di sede dell'Automobile Club Campobasso; 

- della notevole esperienza e professionalità maturata dalla ditta Agenzia Nuova 
Adriatica di Attilio Lombardi; 

- del rapporto di fiducia intercorrente tra l'Automobile Club Campobasso e Attilio 
Lombardi, che con propria organizzazione deve operare all'interno dei locali 
della delegazione diretta dell'Automobile Club Campobasso in Termoli; 

 

Preso atto: 



 - dell'interesse della Smart Service di Trivisonno Pierpaolo già Sofrint già 
Ramacciati Giuseppina e di Lombardi Attilio a voler proseguire i rispettivi rapporti di 
Convenzione con l'Automobile Club Campobasso, in attesa della definizione e 
formalizzazione di nuovi rapporti contrattuali; 

DELIBERA 
 

- è rinnovata - fino al 31/12/2018 o prima qualora si pervenga nel frattempo ad un 
nuovo accordo tra le parti- la Convenzione tra l'Automobile Club Campobasso e 
Smart Service di Trivisonno Pierpaolo già Sofrint già Ramacciati Giuseppina per 
l'affidamento dell’attività di supporto alla gestione dello sportello di Sede 
dell’Automobile Club Campobasso, agli stessi patti e condizioni esistenti all'atto 
della sottoscrizione originaria.  

- è rinnovata - fino al 31/12/2018 o prima qualora si pervenga nel frattempo ad un 
nuovo accordo tra le parti- la Convenzione tra l'Automobile Club Campobasso e 
Lombardi Attilio - Nuova Agenzia Adriatica per l'affidamento dell’attività di 
supporto alla gestione della Delegazione diretta dell’Automobile Club 
Campobasso in Termoli, agli stessi patti e condizioni esistenti all'atto della 
sottoscrizione originaria.  

 
 

 

 IL  PRESIDENTE 
  Luigi Di Marzo 

 


